



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1074
 Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	GULA MERAH	2	KG	Rp 28.500	Rp 57.000
2	GULA PUTIH	5	KG	Rp 19.500	Rp 97.500
3	JAHE	2	KG	Rp 32.000	Rp 64.000
4	KECAP	3	KOMPAN	Rp 185.000	Rp 555.000
5	JERUK	150	KG	Rp 22.000	Rp 3.300.000
6	LENGKUAS	1	KG	Rp 16.000	Rp 16.000
7	MINYAK	36	LITER	Rp 19.500	Rp 702.000
8	ROYKO AYAM	3	PCS	Rp 12.500	Rp 37.500
9	AYAM POTONG	182	KG	Rp 38.500	Rp 7.007.000
10	BERAS	182	KG	Rp 15.500	Rp 2.821.000
11	TEMPE	105	PAPAN	Rp 9.500	Rp 997.500
12	BAWANG MERAH	4	KG	Rp 33.000	Rp 132.000
13	DAUN JERUK	0.5	KG	Rp 52.000	Rp 26.000
14	DAUN KEMANGI	25	IKAT	Rp 67.000	Rp 1.675.000
15	JAGUNG	50	KG	Rp 14.000	Rp 700.000
16	LABU SIAM	90	KG	Rp 8.500	Rp 765.000
17	SALAM	2	IKAT	Rp 15.000	Rp 30.000
18	SEREH	4	KG	Rp 15.000	Rp 60.000
19	SUSU 1L	158	PCS	Rp 22.500	Rp 3.555.000
20	NABATI WAFER	205	PCS	Rp 7.000	Rp 1.435.000
21	ONION POTATO	373	PCS	Rp 1.950	Rp 727.350
22	NEXTAR	579	PCS	Rp 1.950	Rp 1.129.050
23	PROCHIZ	579	PCS	Rp 1.950	Rp 1.129.050
TOTAL					Rp 27.017.950